[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº 68/2023
Indicamos ao Prefeito Municipal Sr. Zenildo Brandão, autorizar ao Secretário de Serviços
Públicos realizar a implantação do sistema de iluminação nos trevos que dão acesso
ao Povoado da Fazenda Velha, trevo do Semianel Rodoviário que dá acesso ao Distrito de
Florestal e no trevo da BR-330 que dá acesso ao Distrito de Itajuru. Salientando ainda que a
escuridão nestes locais facilita a ocorrência de acidentes, bem como a ação de vândalos efetivando
furtos e assaltos.
Cientes de que, esta nossa propositura receberá a devida atenção.

Sala das Sessões, 08 de março de 2023.
Walmiral Marinho
Vereador

[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.